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Asuntoreformiyhdistyksen opintomatka Brysseliin 14.-16.4.2026 
   
    
Selostus  
 

Asuntoreformiyhdistys (ARY) on perustettu vuonna 1910. Sen toiminnan 
tarkoituksena on yleishyödyllisen asuntotuotannon ja asumisen edellytysten 
kehittäminen, yhdyskuntasuunnittelun edistäminen ja yleinen asuntopoliittinen 
valistustyö. Lisäksi yhdistys toimii valtakunnallisena asumisen alan 
keskustelufoorumina, joka edistää vuoropuhelua ja yhteistyötä alan 
ammattilaisten välillä. ARYn toiminnassa keskitytään asumisen uudistuksiin ja 
ilmiöihin, sekä toimintaympäristön ajankohtaisiin muutoksiin. Yhdistyksessä on 
noin 200 jäsentä, jotka ovat asuntopolitiikan, rakentamisen ja 
yhdyskuntasuunnittelun ammattilaisia julkiselta, yksityiseltä ja kolmannelta 
sektorilta ympäri Suomen. Lisätietoa: www.ary.fi 
  
Asuntoreformiyhdistys järjestää opintomatkan Brysseliin 14.-16.4.2026. Matkan 
tavoitteena on tutustua EU:n päätöksentekoon asumisen näkökulmasta, 
erityisesti von der Leyenin komission asuntopoliittiseen agendaan, kestävään 
rakentamiseen sekä vaikuttamisen keinoihin. Vierailut sisältävät tapaamisia 
Euroopan komission, parlamentin ja Suomen pysyvän edustuston edustajien 
kanssa sekä Housing Europen ja International Union of Tenantsin toimintaan 
tutustumisen. Matkan hinta on 1 200 €. Osallistumismaksu sisältää edestakaiset 
lennot, majoituksen yhden hengen huoneessa (sis. aamiainen), kaksi lounasta ja 
yhden illallisen sekä ohjelman mukaiset vierailut. Osallistumismaksun päälle 
tulee joitakin kustannuksia julkisista kulkuvälineistä ja mahdollisesti yhdestä 
ruokailusta. 
  
Tuusulan kunnan kannalta on tärkeää seurata valtakunnallista asuntopolitiikkaa 
ja verkostoitua alan toimijoiden kanssa. Tämä antaa hyödyllistä kokonaiskuvaa 
asuntopolitiikan sekä asumisen vaihtoehtojen ja kustannusten kehittymisestä. 
Suomen asuntopolitiikka on tällä hetkellä valtavassa muutoksessa, kun aiempia 
rakenteita puretaan voimallisesti. Tämä on aiheuttanut suurta huolta alan 
toimijoissa. Kuntien kannalta on erittäin tärkeää pysyä selvillä asuntopolitiikan 
kehittymisestä ja tulevista mahdollisuuksista. Erityisen tärkeää se on pienille ja 
keskisuurille kunnille, jotka eivät pysty kehittämään omia asumisen välimallejaan. 

 
Päätöksen peruste 
 

Tuusulan kunnan hallintosääntö, toimivalta henkilöstöasioissa. 
 
 
Päätös  Päätän, että hankekehityspäällikkö Mirka Härkönen saa osallistua 

Asuntoreformiyhdistyksen opintomatkalle Brysseliin 14.-16.4.2026.  
 
 
 

Andersson Albert 

http://www.ary.fi/
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kuntakehitysjohtaja 
 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Tuusulan kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 
 
Lisätiedot 
 

Rokala Kristiina, etunimi.sukunimi@tuusula.fi 
 

 
Nähtävilläolo 
 

Päätös julkaistaan kunnan yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksi asianosainen, elinvoimajohtaja, henkilöstöpalvelut, pormestari, kansliapäällikkö,  

kuntakehityslautakunnan pj ja vara pj  
 

 
  

 
 
 
 


